
 

 

• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba 

• Tel: (75) 3239-6500      

SEGUNDA-FEIRA – 10 DE MARÇO DE 2025 - ANO V – EDIÇÃO N° 43 

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANGUERA PUBLICA:  
 
 
▪ PORTARIA (SEC) Nº 006/2025: CONCEDER LICENÇA PRÊMIO À PROFESSORA MUNICIPAL IONEIDE ALMEIDA LIMA, 

ENTRE O PERÍODO DE 10 DE MARÇO DE 2025 A 09 DE JUNHO DE 2025.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/


 

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
www.anguera.ba.gov.br  

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 
 

SEGUNDA - FEIRA 
10 DE MARÇO DE 2025 
ANO V – EDIÇÃO N° 43 

 
0 

 

40 

 
PORTARIA SEC Nº 06/2025 

 

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ANGUERA, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais, de acordo com o art. 83 da Lei Municipal nº 165/2013, 

resolve:  

 

Art. 1º Conceder LICENÇA PRÊMIO à Professora Municipal IONEIDE ALMEIDA LIMA, 

matricula Nº 2215, entre o período de 10 de março de 2025 a 09 de junho de 2025. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. Registre-se, publique-se e 

cumpra-se. 

 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGUERA-BA, EM 10 

DE MARÇO DE 2025. 

 

 

Renan Iury Mendes Brito 
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO 

DECRETO INDIVIDUAL 003/2025 

 

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2025-03-10T11:43:20-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




